2

Совет
Незамаевского сельского поселения
Павловского района
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

от 11.08.2023                                                                          № 47/140
ст-ца Незамаевская

 Об исполнении бюджета Незамаевского сельского поселения
Павловского района за 2022 год
[bookmark: sub_1]

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2, статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации и разделом 7 решения Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района 15 июня 2017 года № 31/115 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Незамаевском сельском поселении Павловского района», Совет Незамаевского сельского поселения      р е ш и л:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Незамаевского сельского поселения Павловского района за 2022 год по доходам в сумме 21474,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 20851,7 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 623,0 тыс. рублей и со следующими показателями:
- доходы бюджета Незамаевского сельского поселения Павловского района по кодам классификации доходов за 2022 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
- расходов бюджета Незамаевского сельского поселения Павловского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2022 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
расходов бюджета Незамаевского сельского поселения Павловского района по ведомственной структуре расходов бюджета за 2022 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
-	источников финансирования дефицита бюджета Незамаевского сельского поселения Павловского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2022 год согласно приложению 4 к настоящему решению;
- расходование средств резервного фонда администрации Незамаевского сельского поселения за 2022 год согласно приложению 5 к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету и налогам (Алейник).
4. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района			                              С.А. Левченко